



تاریخ
۱۵
مرداد
۱۴۰۱
شنبه

شهردار شیراز مطرح کرد؛

پروژه بزرگ آکواریوم به یکی از مقاصد گردشگری درون شهری بدل می‌شود

تعیین تکلیف پروژه بزرگ میدان میوه و تره‌بار شیراز



شهردار کلان‌شهر شیراز با توجه به جاذبه‌های سفر به این کلانشهر، گفت: پروژه بزرگ آکواریوم به یکی از مقاصد گردشگری درون شهری بدل می‌شود و ظرفیت خوبی در کنار سایر ظرفیت‌های این کلان‌شهر ایجاد کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در جلسه مبادله تفاهم‌نامه با شرکت ترکیه‌ای حیدررضا اسماعیلی رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های سرمایه‌گذاری شیراز نیز بیان کرد: با توجه به جاذبه‌های سفر به کلانشهر شیراز، به نظر می‌رسد که پروژه بزرگ آکواریوم به یکی از مقاصد گردشگری درون شهری بدل شود و ظرفیت خوبی در کنار سایر ظرفیت‌های این کلان‌شهر ایجاد کند.

وی ضمن اعلام حمایت از اجرای این پروژه، افزود: تمام تلاشمان را برای تحقق اهداف سرمایه‌گذار از اجرای این پروژه به کار خواهیم برد تا بتواند با کمترین مشقت و سهولت به اجرای پروژه بپردازد.

شهردار کلانشهر شیراز که معتقد است یک شراکت خوب، زمینه سرمایه‌گذاری‌های بعدی را فراهم می‌کند، تصریح کرد: بزرگ‌ترین تبلیغ ما، رفتار ما با شریک سرمایه‌گذار است.

اصنافی همچنین با اشاره به تعیین تکلیف پروژه بزرگ میدان میوه و تره‌بار شیراز هم گفت: این پروژه مدت‌ها به دلیل ابهامات قانونی معطل مانده بود که با ورود مالکین اصلی و رفع مشکلات ایجاد شده و با درایت مجموعه استانداری و کمیسیون ماده ۳۸ شهرداری شیراز، پس از شش سال رکود به زودی کلید زده می‌شود.

وی در این جلسه به رصد جانمایی تله کابین و احداث شهربازی در پارک آزادی و پروژه‌های بزرگ مقیاس کلان‌شهر شیراز از جمله؛ بوستان دراک، بام شیراز، کوه نور، پارک نماز و پارک مادر هم اشاره کرد.

شهردار شیراز به وجود بستر مناسب و پلتفرم ویژه پارک هوشمند شهری (سی‌پی) که نیازمند اصلاحات حقوقی است هم اشاره کرد و گفت: هوشمندسازی پارک‌ها در سال‌های ۹۵ و ۹۶ رصد شده بود که قابلیت اجرای این مهم در مقطع فعلی و در سال دوم مدیریت شورای ششم وجود دارد.

مهدی نصیری رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز نیز در این جلسه با بیان اینکه ایده‌ای در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباط در قالب یک پیشنهاد به شهرداری اعلام کرده‌ام که در سازمان‌های بزرگ در ایران و دنیا تجربه موفق داشته‌اند، گفت: بروکرسی از سازمان‌هایی مانند شهرداری به دلیل بزرگ بودن، پیچیده و طولانی است به همین منظور بازو‌هایی خارج از شهرداری در سازمان‌های بزرگ مانند شرکت شهر راز در شیراز ایجاد شده که قرار است چابک سازی فعالیت‌های شهرداری را انجام دهد.

او افزود: در حوزه آ‌تی‌آی هم پیشنهاد شده که یک شرکت توسط خود شهرداری ایجاد شود و یا از ظرفیت‌های دیگر استفاده شود تا ضمن افزایش سهام شهرداری، از این شرکت به عنوان بازوی اجرایی برای چابک‌سازی فعالیت‌ها استفاده شود.

مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در ادامه این جلسه بیان کرد: جلساتی که منجر به عقد یک

جانشین فرماندهی سپاه فجر خیر داد:

دعوت از عموم مردم برای شرکت گسترده در مراسم تشییع پیکر مطهر شهید اسکندری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر، سرهنگ پاسدار حسن عبدالله زاده با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم، گفت: آئین تشییع پیکر مطهر این شهید والامقام نیز روز دوشنبه ۱۴۰۱/۷/۱۷ ساعت ۹ صبح از میدان شهدا به سمت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (علیه‌السلام) برگزار می‌شود.

جانشین فرماندهی سپاه فجر خاطر‌نشان کرد: از عموم مردم مؤمن و انقلابی خطه فارس برای حضور گسترده در این مراسم دعوت به عمل می‌آید.

استاندار استان فارس تاکید کرد؛

تا آخر سال قرار داد یک هزار هکتار کشت گلخانه‌ای در سطح استان منعقد شود



استاندار فارس خواستار افزایش میزان کشت گلخانه‌ای در استان شد و گفت: باید تا آخر سال قرار داد یک هزار هکتار کشت گلخانه‌ای در سطح استان منعقد شود لذا پیشنهاد می‌شود پنجره واحد گلخانه‌ای درون سازمان جهاد کشاورزی راه‌اندازی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانی، در جلسه توسعه و رفع مشکلات کشت گلخانه‌ها در این استان گفت: ۴۰ پروژه مهم در سطح استان در دستور کار داریم که تا هفته دولت مروری بر این پروژه‌ها خواهیم داشت.

وی یکی از این پروژه‌ها را توسعه کشت گلخانه‌ای در استان اعلام کرد و گفت: باید تا آخر سال قرار داد یک هزار هکتار کشت گلخانه‌ای در سطح استان منعقد شود لذا پیشنهاد می‌شود پنجره واحد گلخانه‌ای درون سازمان جهاد کشاورزی راه‌اندازی شود.

ایمانیه با بیان اینکه در جلسات سه‌شنبه هر هفته مشکلات سرمایه‌گذاری در این بخش را مطرح نمایند تا آن را برطرف کنیم، گفت: باید به پروژه کشت گلخانه‌ای اولویت بیشتری داده شود همچنین سهم هر شهرستان هم در بحث این نوع کشت مشخص شود و برای آنان نقشه راه ترسیم شود و به صورت ماهانه نیز میزان پیشرفت کار ارائه شود.

استاندار فارس همچنین بر ضرورت پیگیری بازاربایی محصولات

با دستور معاون امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت:

مدیرعامل شرکت گاز فارس نماینده وزارت نفت در حوزه ارتباطات با شرکتهای دانش‌بنیان شد

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با دستور معاون امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت به عنوان نماینده این وزارتخانه در حوزه ارتباط با شرکتهای دانش‌بنیان صنایع نفت و گاز معرفی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، نشست هماهنگی راه‌اندازی دفتر پارک علم و فناوری صنعت نفت و گاز با حضور دکتر وحید رضا زیدی فرد، معاون امور مهندسی، پژوهشی و فناوری وزارت نفت، علی اکبر میدان‌شاهی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس، رضایی کوچی، معاون عمرانی استانداری، ذوالقدر، رئیس پارک علم و فناوری فارس و جمعی دیگر از مقامات مسئول برگزار شد.

پیشسازی فارس در صنایع نفت و گاز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس معاون امور مهندسی، پژوهشی و فناوری وزارت نفت در نشست هماهنگی راه‌اندازی دفتر پارک علم و فناوری صنعت نفت و گاز با اشاره به توانمندی‌های شرکت گاز استان فارس در حوزه‌های عمرانی و دانش‌بنیان گفت: استان فارس یک از هاب های اصلی حوزه نفت و گاز در کشور است و امیدواریم در پرتو هم‌افزایی مدیران ارشد استان شاهد اتفاقات خوبی در این حوزه باشیم.
زیدی فرد با تقدیر از حمایت‌های استاندار و تلاش‌های شرکت گاز استان، خواستار بهره‌گیری از پتانسیل‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای کمک به صنایع نفت و گاز شد و اظهار داشت: با افتتاح و فعال شدن دفتر توسعه نوآوری و فناوری و همچنین اختصاص یافتن یک طبقه از برج فناوری به مرکز فناوری نفت و گاز زمینه رشد و شکوفایی پتانسیل‌هایی که در این حوزه وجود دارد، تقویت خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنانش به بازبینی قراردادهای در دولت سیزدهم بر اساس رویکردهای فن آزرانه محور خبر داد و افزود: تکلیف زیست بوم فناوری نفت مشخص شده و نقشه راه فعالیت حوزه نفت و تا چندماه آینده رونمایی خواهد شد و در این راستا باید راهکاری را تدوین کرد که رشد دانشگاه به بالندگی صنعت بینجامد.
معاون امور مهندسی، پژوهشی و فناوری وزارت نفت نقش منابع و صنایع نفت و گاز استان را دارای قابلیت‌های ملی ارزیابی کرد و افزود: توانمندی‌های حوزه نفت و گاز استان فارس به همراه بهره‌گیری از پتانسیل‌های دانش‌بنیان می‌تواند الگویی برای راه‌اندازی پارک‌های دانش‌بنیان در کشور شود.

زیدی فرد در بخش پایانی سخنانش با تقدیر از دغدغه مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در حوزه خلأهایی که در زمینه ارتباط صنعت نفت و دانشگاه وجود دارد، اظهار داشت: وزیر نفت تاکید دوجندانی به منظور راه‌اندازی پارک علم و فناوری نفت در استان فارس دارد و به موازات این ماجرا باید از مراجعی که در حوزه زیست بوم فناوری وزارت نفت دارای مسئولیت هستند، مطالبه گری کرد.

بهره‌گیری از شتاب‌دهنده‌های راهبردی در صنایع

در ادامه این نشست هم‌اندیشی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خواستار بهره‌گیری از کاتالیزورهای راهبردی برای پیوند ظرفیت‌های دانشگاهی در حوزه صنایع نفت و گاز شد.

علی اکبر میدانشاهی افزود: استان فارس دارای مجموعه‌های منسجمی در عرصه‌های دانشگاهی، دانش‌بنیان و نفت و گاز است که با تمرکز و هم‌افزایی آنها می‌توان بسیاری از خلأهایی که در حوزه بهره‌برداری از ظرفیت‌ها وجود دارد را به نحو شایسته‌ای پوشش داد.
وی سفر معاون امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت به استان فارس را پربرکت توصیف کرد و افزود: امروزه در حوزه همکاری دانشگاه و مراجم دانش‌بنیان با صنایع نفت و گاز با محدودیت زمانی روبرو هستیم و استفاده از کاتالیزورهای راهبردی در این زمینه ضروری است.

جانشین فرماندهی سپاه فجر خیر داد:

صفحه
۴
شماره
۳۴۲۱
سال
بیست‌وهشتم



شهردار کلانشهر شیراز:

رشادتهای شهید اسکندری یادآور مجاهدتهای شهید سلیمانی است

را برای بازماندگان وی مسئلت دارم.

اصنافی در بخش دیگری از سخنانش رشادتهای شهید اسکندری را یادآور مجاهدتهای

شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی دانست و گفت: اینکه که پیکر شهید اسکندری را یادآور مجاهدت‌های پاک و مطهر این مجاهد فی سبیل الله، ایثارگر مدافع حرم عشق، محافظ اقتدار، شکوه و امنیت ملی و هم‌رمز سردار دل‌ها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، به وطن خویش بازگشته با آغوشی باز از عطر حضور نورانی‌اش استقبال می‌کنیم و در سوگین حرم اهل‌بیت عصمت

و طهارت تشییع خواهد شد. این مقام مسئول در بخش پایانی سخنانش از مردم ولایتمدار شیراز

خواست تا همچون همیشه مقام شامخ شهدا را ارج نهاده و با حضور پررنگ خود به معاندان و بدخواهان از سالیان متنادی مجاهدت در جبهه‌های جنگ حق علیه باطل به آرزوی قلبی‌اش که همانا شهادت بود، نائل شد و همچون مقتدایش، حضرت ابا‌عبدالله الحسین (ع) سربش بر نیزه عداوت دشمنان زبون رفت.

شهردار کلانشهر شیراز از شهید اسکندری به عنوان الگویی لایق یاد عاشورای حسینی رأس ساعت ۹ صبح از میدان شهدا به سمت حرم مطهر حضرت شاهچراغ «ع» تشییع خواهد شد.

پیش از این احسان اصنافی از آمادگی شهرداری شیراز برای برگزاری هر چه بهتر مراسم تشییع سردار شهید حاج عبدالله اسکندری خبر داده بود.

رئیس شورای هیئات مذهبی فارس تاکید کرد؛

هیئات مذهبی شیراز در مراسم تشییع پیکر مطهر شهید اسکندری شرکت می‌کنند



رئیس شورای هیئت‌های مذهبی فارس با اشاره به مراسم تشییع سردار شهید عبدالله اسکندری در صبح عاشورا گفت: هیئت‌های مذهبی شیراز باید در مراسم تشییع این شهید والامقام شرکت کنند.

زهرا پناهی، رضا محمدیان با اشاره به برگشت پیکر مطهر شهید سردار عبدالله اسکندری به کشور و برگزاری آئین تشییع این شهید والامقام مقام در شهر شیراز گفت: در ماه محرم امسال و روز عاشورا شاهد بازگشت پیکر مطهر این شهید ملی به آغوش وطن و خانواده‌اش هستیم.

وی با بیان اینکه آئین تشییع شهید اسکندری در روز عاشورا برگزار می‌شود، افزود: پیکر این شهید در صبح روز عاشورا از میدان شهدا به سمت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) تشییع خواهد شد و بعد به سمت یادمان این شهید در گلزار شهدا در دارالرحمه شیراز ادامه خواهد یافت.

محمدیان خاطر‌نشان کرد: ما هیئت‌ها مفتخر به پیروی از مکتب حسین (ع) و نوکری او هستیم، بنابراین باید این ادعا را ثابت کنیم، حمایت و پیروی از مباحث مربوط به آل حسین (ع) یکی از راه‌های اثبات این ادعا است، شهید حاج عبدالله اسکندری هم که هم مدافع حرم، هم از اولین شهیدای مدافع حرم ایرانی در سوریه بوده و هم نحوه شهادت او شبیه به شهادی واقعه کربلا و روز عاشورا است داعشی‌ها سر او را همچون حضرت ابا‌عبدالله (ع) از تنش جدا و بر سر نیزه زدند، بنابراین تشییع پیکر مطهر او فرصت مناسبی است تا هیئت‌های ارادت خود به صاحب این ماه را نشان دهند.
وی با بیان اینکه بعد از گذشت هشت سال از شهادت حاج عبدالله

^[1] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر، سرهنگ پاسدار حسن عبدالله زاده با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع

^[2] جانشین فرماندهی سپاه فجر خاطر‌نشان کرد: از عموم مردم مؤمن و انقلابی خطه فارس برای حضور گسترده در این مراسم دعوت به عمل

^[3] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر، سرهنگ پاسدار حسن عبدالله زاده با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع

^[4] جانشین فرماندهی سپاه فجر خاطر‌نشان کرد: از عموم مردم مؤمن و انقلابی خطه فارس برای حضور گسترده در این مراسم دعوت به عمل